CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente para que

seja feito um ESTUDO TÉCNICO PARA QUE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA,

PLETEIE UMA PARCERIA COM AS FACULDADES PARTICULARES, COM

O OBJETIVO DE FORNECER ESTAGIARIOS EM EDUCAÇÃO FÍSICA PARA

ACOMPANHAR USUÁRIOS DAS ACADEMIAS AO AR LIVRE.

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação se faz necessária para atender aos pedidos dos

moradores de nossa cidade, para que seja realizado ESTUDO PARA QUE A

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PLETEIE UMA PARCERIA COM AS

FACULADES PARTICULARES, COM O OBJETIVO DE FORNECER

ESTAGIARIOS EM EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ACOMPANHAR USUÁRIOS

DAS ACADEMIAS AO AR LIVRE.

Na atualidade os usuários das academias ao ar livre, não tem

orientações profissionais adequado, e isso pode ocasionar problemas de saúde

para os cidadãos indaiatubanos, por essa premissa viemos através dessa

pleitear provável parceria onde os beneficiários seria a população de

Indaiatuba de modo geral.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 25 de setembro de 2018.

Atenciosamente.

4ffilleler
JOÃO D' - •UZA NETO

JANUB DA BANCA
V reador

PROT-CMI 2135/2018
27/09/2018 - 13:53

PROT-CMI 2135/2018
27/09/2018 - 13:53
IND 1382/2018